24/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8321E942/03AGdBq24DPp4iNvAm1t3pUhct8jdSH80ywLDFfAar4MbwP3ooZtbprMQs6iBDs3ZZhgGE… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CADASTRO Nome Função na Comissão SECRETARIA

188244 Aline Mayara Costa Marim Presidente DRLP/DICAM

503773 Claudionor Galvão da Silva Filho Membro DRLP/DICAM

311051 Valter Gonçalves Santana Júnior Membro DRLP/DIAP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 001/DEAD/GAB/SEMAD

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO EM
EXERCÍCIO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das
suas atribuições que lhe confere o art. 5°, inciso XII, do Decreto n°
11,550, de 30.12.2019, alterado pelo art. 1° do Decreto n° 12.321, de
23.08.2011, publicado no D.O.M. n° 4.068, de 23.08.2011.

CONSIDERANDO, o nº 006/DICAM/DRLP/SEMAD de 11.01.2019.

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor
a Comissão de Recebimento de Material de Consumo e de
Material Permanente da Secretaria Municipal de Administração -
SEMAD, para o exercício de 2019, conforme disposto nesta Portaria.

Vigência: 02/01/2019 a 31/12/2019

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeito retroativo a 02/01/2019

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:8321E942

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 05/02/2019. Edição 2390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/